
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 1/2

SUMÁRIO

CREDENCIAMENTO Nº 002 2 ................................................................................................................. 
TOMADA DE PREÇO 001/2023. 2 .......................................................................................................... 



quarta-feira, 25 de outubro de
2023 Prefeitura Municipal de Talisma-TO Edição 37/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 2/2

CREDENCIAMENTO Nº 002

DISPÕE SOBRE O AVISO EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO MUNICÍPIO DE TALISMÃ-TO

CREDENCIAMENTO – Nº 002/2023

O  MUNICÍPIO  DE  TALISMÃ-TO,  através  do
FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  e  Comissão
Permanente de Licitação em cumprimento aos
preceitos  contidos  na  Lei  8.666/93  e  suas
alterações  posteriores,  torna  público,  para  o
conhecimento  dos  interessados,  que  será
realizado CHAMAMENTO PÚBLICO,  que tem
por objeto o credenciamento, sem caráter de
exclusividade,  de  Laboratório  de  Análises
Cl ín icas,  para  real ização  de  exames
laboratoriais,  de  acordo  com  os  preços  da
Tabela SUS e extra SUS e ainda sobreaviso de
coleta,  conforme  a  necessidade,  mediante
encaminhamento  e  autorização  da  Secretaria
Municipal  de  Saúde  de  Tal ismã-TO.  O
credenciamento  será  do  dia  25/10/2023  à
25/11/2023 do horário de 08:00 as 11:00 na
Secretaria  Municipal  de  Saúde.  O  Edital  e
anexos estarão disponiveis no site da Prefeitura
Municipal de Talismã-TO www.talisma.to.gov.br,
ou  poderá  ser  solicitado  através  do  email:
licitacaotalisma@gmail.com,  de  segunda  à
sexta feira, outras informações 63 3385 1140.

Talismã-TO 24 de outubro de 2023.

Kassandra Neiva

Presidente CPL3.

TOMADA DE PREÇO 001/2023.

MUNICÍPIO DE TALISMÃ-TO TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE

PREÇO 001/2023

O Prefeito Municipal de Talismã, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o parecer
favorável  da  Assessoria  Jurídica  sobre  a
regularidade  do  procedimento  Licitatório  da
Tomada de Preço nº 001/2023, para a execução
da  obra  de  revitalização  da  praça  pública
municipal  Pastor  Sebastião  José  Borges,
conforme  projetos  e  planilhas  aprovados
anexos ao Edital  de Licitação da Tomada de
Preço nº 001/2023, e

CONSIDERANDO que,  de  acordo  com a  Lei
8666/93,  compete  à  autoridade  superior
homologar  o  resultado  da  licitação,

RESOLVE:

1  -  HOMOLOGAR  o  resultado  do  presente
certame, a favor da licitante vencedora CLEAN
SERVIÇO  DE  LIMPEZA  CONSTRUÇÃO  E
LOCAÇÃO LTDA, CNPJ: 18.626.336/0001-20.

2  -  ADJUDICAR  o  objeto  da  Licitação  ao
licitante vencedor, acima citado.

Gabinete do Prefeito Municipal em 24 de
outubro de 2023.

Diogo Borges de Araujo Costa

Prefeito Municipal.

.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-25T10:45:46-0300




